
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Copia conforma all’originale firmato digitalmente 

 

COMUNE DI VAIE 

CITTA’ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
N. 170 DEL 29/12/2018   

 
 
 
 
 
OGGETTO: 

Liquidazione incarico a scavalco dipendente del Comune di Caprie rag. Manuela 
Giuglardo: acconto           

 
L’anno duemiladiciotto del mese di dicembre del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina n. 170 del 29/02/2018 

 

Oggetto: Liquidazione incarico a scavalco dipendente Comune di Caprie 

GIUGLARDO Manuela: acconto 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Richiamato l’atto di nomina del responsabile del servizio economico-finanziario n. 2 del 

02/01/2018; 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 62 del 10/10/2018 ad oggetto: “Approvazione del 

protocollo di intesa tra il Comune di Vaie ed il Comune di Caprie per l’assegnazione di personale 

utilizzato a tempo parziale ex art. 1, comma 557 L. 311/2004, con la quale la sig.ra Giuglardo 

Manuela è stata autorizzata a svolgere presso questo Comune incarico a scavalco presso l’ufficio 

tributi dal 01/10/2018 al 31/12/2018. 

 

Richiamata la determina della sottoscritta responsabile del servizio economico-finanziario 

n. 124 del 05/11/2018 con la quale si impegnava la spesa necessaria nel macroaggregato 101 e 102 

del Bilancio di Previsione 2018; 

 

Dato atto che in data 22/12/2017, con deliberazione n. 47, immediatamente eseguibile, il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020 e relativi allegati; 

 

Dato altresì atto che in data 10/1/2018, con deliberazione n. 2, esecutiva ai sensi di legge, 

la Giunta Comunale ha approvato il P.E.G. affidando il relativo budget di spesa ai responsabili dei 

servizi; 

 

Ritenuto pertanto poter procedere alla liquidazione della somma in acconto, dovuta alla rag. 

Giuglardo Manuela, così determinata: 

- N. 72 h. x € 25/h = € 1.800,00 oltre oneri riflessi ed IRAP, da erogare ai rispettivi enti 

previdenziali e Regione Piemonte con mod. F24 EP, per un totale complessivo di € 

1.786,05==; 
 

D E T E R M I N A 

 

1) DI LIQUIDARE alla rag. Giuglardo Manuela, dipendente cat. C3 del Comune di Caprie, la 

somma di € 1.800,00 come in premessa quantificata; 

 

2) DI LIQUIDARE all’I.N.P.S. per contributi previdenziali la somma di € 428,40 e alla Regione 

Piemonte per IRAP la somma di € 153,00, per un totale complessivo di € 581,40 da erogarsi a 

mezzo F24EP; 

 

3) DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.786,05== come segue: 

 

- € 1.800,00 CAP. 230/2/1 COD. 01.03.1 macroaggregato 101  

- €    428,40 CAP. 230/4/1 COD. 01.03.1 macroaggregato 101  

- €    153,00 CAP. 290/2/1 COD. 01.03.1 macroaggregato 102  

 

4) DI PROVVEDERE al pagamento nella prima mensilità stipendiale utile;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

     

 
Vaie, lì 29/12/2018 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
F.to: RIFFERO Mariangela 

 
 
 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
 
Vaie, lì 13/02/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 

LAPAGLIA Dott.ssa Maria Margherita 
 


